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EMEKLİLERE ÖZEL EVDE HER YÖNE 600 DK.
KAMPANYASI’NIN KAPSAMI, KATILIM KOŞULLARI VE

ABONELİK TAAHHÜTNAMESİ

Kampanya’nın Koşulları ve Kapsamı:

Türk Telekomünikasyon A.Ş. (“Türk Telekom”) telefon yeni bireysel abonelerinin (“Abone”) 
aşağıdaki şartları sağlamaları koşuluyla, geçerli olan Emeklilere Özel Evde Her Yöne 600 Dk. 
Kampanyası’na (“Kampanya”) katılmaları mümkündür: 

a) Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından verilen dijital emekli kartına sahip gerçek birey 
olmak,
b) Şüpheli alacaklı listesinde, kara listede bulunmamak ve borcundan dolayı farklı hattı kapalı 
olmamak.
c) Yeni abonelik başlatarak Evde Her Yöne 600 Dk. Paketi Kampanyası’na başvurmak 
d) Taahhütname’nin imzalanmasını müteakip Kampanya iş emrinin tamamlandığı tarih itibariyle 
12 (on iki) ay (“Taahhüt Süresi”) boyunca sadece Kampanya’ya katıldığı tarifede Evde Her 
Yöne 600 Dk. paketinde kalmayı ve kampanya kapsamında belirtilen koşullar haricinde paket 
değişikliği yapmamayı taahhüt etmek

Kampanya’nın Koşulları:
1. Kampanya dönemi, Abone’nin Taahhütname’yi imzaladığı tarihi takiben iş emrinin tamamlandığı 
gün başlar, Kıst+12 (oniki) ay sonra ilgili ayın son tahakkuk gününe kadar devam eder. Bu 
kapsamda, Abone’nin, Taahhüt Süresi boyunca Kampanya’ya başvurduğu Paket’te abone olarak 
kalma taahhüdüne uygun davranması durumunda, Abone, Ek’teki Tarife Tablosu’nda belirtildiği 
şekilde indirimli olarak Kampanya kapsamında başvurduğu Paket’ten faydalanacaktır. Abone işbu 
taahhütnamenin EK’indeki tabloda yer alan tarifesine ilişkin belirlenen 98,10 TL aylık kampanyalı 
fiyatı ödeyecektir. Kampanya kapsamındaki paketlerin indirimsiz aylık ücreti, indirimli aylık ücreti 
ve Kampanya kapsamında sağlanan aylık indirim tutarı Ek’teki Tarife Tablosu’nda gösterilmiştir. 
Kampanya sadece paket ücretlerinde indirimi kapsamakta olup diğer tarife ücretlerinde herhangi 
bir indirimi içermemektedir. Taahhüt Süresi’nin bitiminden sonra Abone o tarihte yürürlükte 
olan güncel tarife paketi ücretlerini ödeyerek Paket’ten yararlanabilir. Taahhüt Süresi bitiminde 
yürürlükte olan tarife paketi ücretleri işbu Kampanya Katılım Koşulları ve Taahhütnamesi’ni 
imzalandığı tarihte yürürlükte olan taahhütsüz tarife paketi ücretlerinden farklılık gösterebilir.

2. İşbu Kampanya Koşulları’nın devamındaki Taahhütname’nin imzalanmasından doğan damga 
vergisi Abone tarafından ödenecek, bu kapsamda Abone’nin ilk faturasına yansıtılacaktır.   
Yürürlükteki damga vergisi oranına https://www.turktelekom.com.tr/hakkimizda /duyurular/Sayfalar/
Guncel-Damga-Vergisi-Orani.aspx linkinden erişilebilmektedir. 

3. Abone’nin 12(oniki) aylık Taahhüt Süresi tamamen dolmadan önce; kampanya koşullarına aykırı 
davranması, kampanya katılımını ve/veya aboneliğini iptal etmesi ve/veya Abonelik Sözlesmesi’ni 
tek taraflı ve haksız olarak feshetmesi ve/veya Türk Telekom tarafından feshedilmesine neden 
olması feshedilmesine neden olunması halinde, abonenin varsa yararlandığı bağlantı ücretlerinin, 
taksitli satılan cihaz/ servis/ ürünlerin kalan taksitlerinin toplamı ayrıca tahsil edilir.

4. BTK düzenlemelerine uygun olacak şekilde Abone’nin, Taahhüt Süresi içerisinde Kampanya 
kapsamındaki hattının dondurulması talebi karşılanır ve hat dondurma işlemi gerçekleştirilirse 
Taahhüt Süresi, hattın dondurulduğu süre kadar uzar ve Abone, hattının dondurulduğu dönemde 
Kampanya faydasını kullanamaz; Kampanya faydasını hattın açıldığı tarihten sonra, kalan taahhüt 
süresi gözetilerek ve İşbu Taahhütname’deki kurallara göre kullanabilir. Uzayan Taahhüt Süresi’nin 
bitiminden önce Abone Kampanya’dan çıkar/(Abone’den kaynaklı bir sebeple) çıkarılırsa bu 
durum kampanya koşullarına aykırılık olarak değerlendirilecektir.
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5. Abone’nin, Kampanya’dan yararlandığı süre boyunca, Türk Telekom ile akdettiği Abonelik 
Sözleşmesini ve/veya Kampanya Taahhütnamesi’nin herhangi bir şekilde kısmen veya 
tamamen üçüncü bir kişiye devretmek istemesi durumunda, bu talep karşılanmayacaktır.

6. Abone kampanya koşullarına ve kampanya dâhilinde yer alan tarifeleri, bağlantı,nakil,hat 
dondurma ücreti ve diğer güncel ücret bilgilerine www.turktelekom.com.tr adresinden 
ulaşılabilecektir

7. İş bu taahhütnamede yer almayan hususlarda Abonelik Sözleşmesi hükümleri geçerlidir.

8. İşbu Taahhütname bir nüshası Türk Telekom’da kalacak diğer nüshası Abone’ye verilecek 
şekilde 2 (iki) nüsha düzenlenmiştir.

Yukarıda belirtilen Kampanya koşullarını okuduğumu, anladığımı belirtilen şartlar kapsamında 
Kampanya’dan yararlanmak istediğimi kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Kampanya kapsamında sunulan İnternet ve Yalın İnternet Paketlerinin upload (yükleme) hızları 
aşağıda tabloda belirtilmektedir.
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Ek- Tarife Tablosu*:  

Tarife Adı
Kampanyasız

Aylık Tarife
Ücreti (TL)

Kampanyalı
Aylık Tarife
Ücreti (TL)

Kampanya 
Kapsamında

Sağlanan Aylık 
İndirim Tutarı (TL)

12 Aylık Toplam
İndirim Tutarı (TL)

Emeklilere Özel Evde Her Yöne 600 Dk. 
Kampanyası*

328 TL 98,10 TL 229,90 TL 2758,80 TL

*Tablodaki fiyatlara KDV(%20) ve ÖİV(%10) dahildir.

(*Her yöne ifadesi, şehir içi, şehirlerarası, yurtiçi GSM, milletlerarası 1. Kademe Uluslararası PSTN, 444 
ve 3 haneli kısa numara yönlerine ve Sabit Telefon Hizmeti (STH) veren alternatif operatörlere yapılan 
aramaları ifade etmektedir.  Belirtilen yönlere yapılan aramalar taahhüt süresi sonrasında güncel tarifesi 
kapsamında ücretlendirilecektir. Kampanya kapsamında olmayan Milletlerarası 1.Kademe GSM ve 2.,3. 
ve 4.Kademe Uluslararası PSTN ve GSM arama yönleri işbu taahhüt süresince ve sonrasında Abone’nin 
tabi olduğu tarifesi üzerinden güncel fiyatlara göre ücretlendirilir. Kampanya kapsamında verilecek olan 
görüşme dakikalarının aşılması durumunda ilave her bir görüşme (yapılan arama yönüne göre) tabi 
olunan Tarife’ye göre ücretlendirilir. Kullanılmayan dakikalar sonraki aya devretmez ve kullanılmadığı 
gerekçesiyle faturada indirim veya para iadesi yapılmaz.)

İşbu Taahhütname’nin bir nüshasını elden teslim aldım. 

İmza

Abone/Yetkili Kişi Adı Soyadı: 

                                  

Tarih:    /   /      


